
Radostín – Velká Bíteš

08.05.2011

Výsledkový servis ze zápasu mladších žáků Sokola Radostín n. Osl. proti Velké Bíteši, který se odehrál
v neděli 08.05. 2011 na domácím hřišti. 

Výsledek:

Radostín – Velká Bíteš 4:0 (pol. 2:0)

góly: 2 David Krča, 1 Vít Váša, 1 Marek Mikulecký

Sestava:

Karel Daniel - Martin Sláma, Daniel Invald, Tomáš Koudela, Tomáš Staněk (c), Vít Váša, David Krča,
Jakub Klusáček, Marek Mikulecký, Ondřej Karásek, Daniel Homola, Ondřej Bradáč a Petr Barták.

Zhodnocení:

"Po dobrých výkonech v posledních zápasech jsem cítil v našem družstvu odhodlání uspět i v tomto
utkání. Nechal jsem našim hráčům volnost, nesvazoval jsem je žádnými pokyny a byl zvědav, jak se to
promítne na hřišti. Byl jsem mile překvapen. Kluci hráli aktivně, rychle přistupovali k hráčům Bíteše a v
podstatě v zárodku narušovali kombinaci soupeře. Navíc jsme přidali i výborný pohyb a tah na bránu.
Odměnou bylo vedení po poločase 2:0. Zvlášť druhý gól byl velmi povedenou individuální akcí našeho
středního záložníka. Do druhé půli jsme vstoupili s tím, že nesmíme polevit a každý měl přidat ještě
něco navíc. Podařilo se! Soupeř se sice velmi snažil o vyrovnání, ale na náš rozjetý tým to dnes
nestačilo. Z rohu jsme po dorážce navýšili skóre na 3:0 a těsně před koncem zápasu jsme upravili stav
na 4:0 po hezké kombinaci, kdy soupeř hrál již vabank. Celé družstvo si zaslouží velkou pochvalu.
Radostínský brankář si vychytal první nulu a navázal na skvělé výkony z předchozích střetnutí." 

Trenér Jiří Smyčka 


